

Oxie Sportklubb stadgar

Organisationsnummer: 846002-3495



Oxie SK bildades efter en sammanslagning av BK Vången och Oxie IF år 2013.

1§ Ändamål

Föreningen skall bedriva idrottsverksamhet i enlighet med "Idrottens mål och inriktning" samt utbilda den enskilde individen från knattestadiet upp till seniorstadiet. Föreningens mål skall även vara att erbjuda medlemmarna en meningsfull fritid.

I övrigt har medlemmarna att följa de mål och riktlinjer som finns i föreningen.

Detta dokument är levande och ska kontinuerligt revideras efter behov, och alltid fastställas på årsmötet.

Dessa dokument är levande dokumenteras som kontinuerligt revideras efter behov, och alltid fastslås på årsmötet.

Kommenterad [1]: Ändring mening från "Dessa dokument är levande dokumenteras som kontinuerligt revideras efter behov, och alltid fastslås på årsmötet."

2§ Medlemskap

Föreningen består av det antal fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. Medlem är den som betalat medlemsavgiften och godkänts av styrelsen.

Som medlem har man rätt att väljas till uppdrag i styrelsen som ledamot/suppleant.

Genom beslut på ordinarie möte kan medlem kallas till hedersledamot.

Medlem som inte betalat, enligt föreningens stadgad, årsavgift, brutit mot dessa stadgar eller handlat mot hederns lagar kan av styrelsen uteslutas ur Oxie SK.

Frågan om uteslutning från föreningen får inte beslutas om förrän medlemmen ifråga givits tillfälle att yttra sig gällande uteslutningens underlag. Detta ska ske inom 14 dagar från det att medlemmen delgivits information angående uteslutningsärendet. Beslut om uteslutning, samt motivering för uteslutning skall meddelas medlemmen ifråga senast 5 dagar efter beslutet fattats.

Medlem som blivit utesluten skall få information kring hur denne kan överklaga beslutet samtidigt som denne får beslut om uteslutning och dess motivering. Medlemmen erhåller 5 dagar att överklaga beslut från den dag då medlemmen ifråga delgivits beslut om uteslutning.

Kommenterad [2]: Ändrad mening från "Medlem väljes i styrelsen efter skriftlig ansökan samt betald medlemsavgift."

OBS!!
Enligt praxis godkänns medlemmar inte av styrelsen utan av klubbchef men vet ej hur jag ska formulera det korrekt.

Kommenterad [3]: Ändrad mening från: "Medlem, som icke i den ordning föreningens stadgar föreskrivna erlagt stadgad årsavgift eller som brutit mot dessa stadgar eller som handlat mot hederns lagar kan av styrelsen uteslutas ur Oxie SK."

Kommenterad [4]: Ändrad mening från: "Frågan om uteslutning av medlem får icke företagas till avgörande, förrän medlemmen ifråga beretts tillfälle att inom viss av styrelsen angiven tid (minst 14 dagar) avgivna yttrande."

Kommenterad [5]: Ändrar mening från: "Beslut om uteslutning skall med angivande av orsaken delgivas vederbörande medlem med rekommenderad skrivelse med mottagningsbevis.
Medlem som utesluts av styrelsen, äger rätt att vid möte med Oxie SK söka ändring av styrelsen beslut, under förutsättning att han inom 14 dagar efter att han fått del av beslutet hos styrelsen skriftligen anmält besvär över detsamma.
."

Kommenterad [6]: Notera användningen av "han" i den gamla texten

Grundas beslut om uteslutning på bristande betalning av stadgade årsavgifter, åligger det styrelsen att återkalla beslutet om årsavgiften betalas innan medlemmens tid för överklagande löpt ut.

Sedan beslut om uteslutning erhållits bindande verkan, upphör alla förpliktelser mellan Oxie SK och den uteslutna medlemmen.

3§ Medlemsavgifter och medlemskort.

Medlem betalar en årsavgift vilken beslutas av årsmötet och vilken skall inbetalas per år. Hedersmedlem är befriad från avgifter.

Medlemskort är personliga och får ej lånas ut eller ges bort.

4§ Utträde

Medlem som vill utträda ur föreningen skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte har betalt medlemsavgift för två på varandra följande verksamhetsår får anses ha begärt sitt utträde ur föreningen.

Medlemskap upphör i sådant fall genom att personen avförs från medlemsförteckningen.

5§ Beslutande organ

Föreningens beslutande organ är, årsmötet, extra årsmöte och styrelsen.

6§ Firmateckning

Föreningens firma tecknas av årsmötets valda Ordförande samt Kassör.

7§ Verksamhets - och räkenskapsår samt revision.

Verksamhetsåret omfattar tiden från ordinarie årsmöte till och med närmast följande ordinarie årsmöte. Räkenskapsåret omfattar tiden 1/1-31/12. Räkenskaperna (jämte styrelseprotokoll, medlemsmatrikel, inventarieförteckning mm.) tillhandahålls revisorerna senast 14 dagar före ordinarie årsmöte.

Beslut i fråga av ekonomisk natur får icke fattas, om frågan icke varit upptagen i föredragningslistan för vederbörligt möte.

Kommenterad [7]: Ändrad mening från "Grundas beslut om uteslutning på bristande betalning av stadgade årsavgifter, åligger det styrelsen att återkalla beslutet, om det förefallna årsavgifterna erlagts före besvärstidens utgång"

Kommenterad [8]: Ändrad mening från: "Medlem erlägger en årsavgift vilken beslutas av årsmötet och vilken skall inbetalas per år. Hedersmedlem är befriad från avgifter. Medlemskort får icke utlånas eller bortgivas."

Kommenterad [9]: Här e liknande saker som där uppe. Styrelsen tar ju de facto inte dessa beslut, de görs automatiskt via kansliet.

8§ Revisorerna

Revisorerna åligger att granska de eventuella utskotten och styrelsens förvaltning och räkenskaper under det förflutna räkenskapsåret samt att till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 7 dagar före ordinarie årsmöte.

9§ Beslut

Beslut fattas med acklamation eller avgöres genom votering (öppen eller sluten).

Vid votering bestäms utgången – utom i frågor som omförmäles i § 10 – och genom enkel majoritet. Om vid öppen votering, som icke avser val, uppstår lika röstetal, skall det förslag gälla som biträdes av ordförande. Vid val och sluten omröstning skall i händelse av lika röstetal lotten avgöra.

10§ Stadgefrågor

Förslag om ändring av dessa frågor eller om Oxie SK:s upplösning får endast vid ordinarie årsmöte upptagas till avgörande. För godkännande av dylika förslag erfordras minst 2/3 av vid mötet närvarande röstberättigade medlemmar.

Beslut om upplösning av Oxie SK skall innehålla föreskrift om användning av Oxie SK:s tillgångar för bestämt, idrottsfrämjande ändamål och skall omedelbart delgivas respektive specialförbund medelst bestyrkta avskrifter av styrelsens och årsmötets protokoll i ärendet, åtföljda av revisionsberättelse jämte balans- samt vinst- och förlusträkning.

11§ Medlems rättigheter och skyldigheter.

Medlem

- Har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna
- Har rätt till information om föreningens angelägenheter.
- Skall följa föreningens stadgar, och beslut som fattas av föreningsorgan där föreningen har medlemskap.
- Har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen.
- Skall betala de avgifter som beslutas av föreningen.

12§ Deltagande i den idrottsliga verksamheten.

Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är vedertagna inom idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar. Medlem får inte delta i tävling eller uppvisning utan medgivande av styrelsen. Om tävling eller uppvisning arrangeras utanför Sverige, skall också vederbörande sportförbund ge sitt samtycke, såvida inte SF i sina stadgar eller tävlingsbestämmelser fastställt en annan ordning. Är arrangören inte ansluten till det SF som är organiserat för att omhänderta den idrottsgren vilken tävlingen eller uppvisningen gäller, får medlemmen **delta** endast om detta SF godkännt tävlingen eller uppvisningen.

Kommenterad [10]: Ändrat från "Detta"

13§ Årsmöte och extra årsmöte

Årsmöte, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av februari månad på tid och plats som styrelsen beslutar.

Kommenterad [11]: tillägg

Kallelse till årsmötet, skall av styrelsen senast tre veckor före mötet, tillställas medlemmar och spridas via de kommunikationskanaler föreningen innehar.

Kommenterad [12]: Ändrad mening från: "Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast tre veckor före mötet tillställas medlemmar, eller kungöras i ortspresen."

Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen och dess medlemmar skall det anges i kallelsen.

Kommenterad [13]: tog bort ett "av"

Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget, samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen skall det anges var dessa handlingar finns tillgängliga.

Såväl enskild medlem som styrelsemedlem får avge förslag att behandlas av årsmötet.

Förslag från medlem skall vara styrelsen tillhanda senast **två** veckor före årsmötet. Styrelsen skall till årsmötet avge skriftligt yttrande till förslaget.

14§ Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet

Medlem som har betalt förfallna medlemsavgifter för föregående år och under mötesåret fyller lägst 15 år har rösträtt på årsmötet. Rösträtten är personlig och får inte utövas av ombud. Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet.

15§ Beslutsförmåga

Mötet är beslutsfälligt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet.

16§ Beslut om omröstning

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). I omröstning gäller enkel majoritet vid votering. Enkel majoritet kan antingen vara absolut eller relativ. Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet röster är vald (valda) oberoende hur dessa röster förhåller sig till antalet givna röster. För beslut i andra frågor krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av angivna röster. Undantag är frågor gällande stadgeändringar, upplösning eller sammanslagning med annan förening, se §10.

Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medlem begär det skall dock val ske slutet. Vid omröstning som ej avser vad gäller lika röstetal skall det förslag som biträds av ordföranden vid mötet, om denne är röstberättigad, vara avgörande. Är ordförande inte röstberättigad avgör lotten. Vid val skall i händelse av lika röstantal lotten avgöra.

Kommenterad [14]: Ändrad mening från: "Med undantag för frågor som rör stadgeändringar och upplösning av förening . I dessa frågor gäller enkel majoritet vid votering. Enkel majoritet kan antingen vara absolut eller relativ. Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet röster är vald (valda) oberoende hur dessa röster förhåller sig till antalet givna röster. För beslut i andra frågor krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av angivna röster."

Kommenterad [15]: tillägg

17§ Valbarhet

Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen.

Arbetsstagare inom föreningen får dock inte väljas till ledamot av styrelsen, eller till revisor i föreningen.

18§ Ärenden vid årsmötet

Vid årsmötet skall följande behandlas och protokollföras.

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av protokolljusterare och rösträknare.
6.
 - a) Styrelsens verksamhetsberättelse
 - b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans och resultaträkning) för verksamhetsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under senaste verksamhets/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid som revisionen avser.

Ver 4, 2024-02-15

9. Fastställande av arvode för styrelsens ledamöter och suppleanter för kommande år.
10. Fastställande av medlemsavgifter.
11. Val av:
 - a) föreningens ordförande 2 år
 - b) föreningens kassör 2 år
 - c) val av ledamöter 2 år
 - d) val av två suppleanter i styrelsen med för den fastställd turordning för en tid av ett år.
 - d) val av två revisorer samt två suppleanter för ett år. (I detta val får inte ledamöter i styrelsen delta)
 - d) val av tre ledamöter i valberedningen för ett år, varav en utses som ordförande.
12. Förslag av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
13. Mötet avslutas
14. Övriga frågor

Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till mötet.

Ordförandens och kassörens mandat löper omlott, vilket innebär att de ej kan väljas vid samma årsmöte. Undantaget vid fyllnadsval.

19§ Extra årsmöte

Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte.

Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte när en revisor eller minst en tiondel av föreningens röstberättigade medlemmar begär det. Sådan framställning skall avfattas skriftligen och innehålla skälen för begäran. När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar kalla till sådant möte att hållas inom två månader från kallelsen. Kallelse med förslag till föredragningslista för extra årsmöte skall tillställas medlemmarna senast sju dagar före mötet och spridas i de kommunikationskanaler föreningen innehar. Vidare skall kallelse med förslag till föredragningslista anslås i klubblokalen eller dylikt. Underlåter styrelsen att utfärda föreskriven kallelse får den som gjort framställningen utfärda kallelse i enlighet med föregående stycke. Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling.

Om rösträtt på extra årsmöte och om beslutsförmåga vid sådant möte gäller vad som tas upp i §14 och §15.

Kommenterad [16]: Ändrat från: "...eller kungöres inom samma tid i ortspressen."

20§ Valberedningen

Valberedningen består av ordförande och två övriga ledamöter valda av årsmötet. Valberedningen utser bland sina ledamöter en vice ordförande. Valberedningen sammanträder när ordförande eller minst halva antalet ledamöter så bestämmer. Nomineringar till förtroendeuppdrag i föreningen skall lämnas till valberedningen senast sex veckor före årsmötet. Valberedningen skall senast sex veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid utgår vid årsmötet, om de önskar kandidera till nästa mandatperiod. Senast **två** veckor före årsmötet skall valberedningen meddela röstberättigade medlemmar sitt förslag.

21§ Revision

Revisorerna har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll och övriga handlingar. Föreningens räkenskaper skall vara revisorerna tillhanda senast en månad före årsmötet. Revisorerna skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast fjorton dagar före årsmötet.

22§ Styrelsens sammansättning

Styrelsen består av ordförande, kassör samt tre ordinarie ledamöter. Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och de övriga befattningshavare som behövs. Vid förfall av ledamot inträder suppleant enligt av årsmötet fastställd ordning. Avgår ordinarie ledamot innan mandattidens utgång för tiden till nästkommande årsmöte inträder suppleant på dennes plats.

Vid förfall av ordförande inträder vice ordförande i dennes roll tills nästa ordinarie årsmöte.

Vid förfall av kassör inträder av styrelsen vald ledamot i dennes roll tills nästa ordinarie årsmöte. Vid förfall av tre personer i styrelsens sammansättning skall extra årsmöte utlysas.

Styrelsen får utse person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men kan efter beslut av styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Denne person får utses till befattning inom styrelsen.

23§ Styrelsens åligganden

Kommenterad [17]: Tillägg!

När årsmötet inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens angelägenheter. Styrelsen skall inom ramen för Riksförbunds och vederbörande Sportförbunds och dessa stadgar svara för föreningens verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen.

Det åligger särskilt att

- föreningens gällande stadgar och bindande regler iakttas
- verkställa av årsmötet fattade beslut
- planera, leda och fördela arbetet inom föreningen
- ansvara för och förvalta föreningens medel
- tillställa revisornas räkenskaper enligt §21 och förbereda årsmötet.

Ordförande är föreningens officiella representant. Ordförande skall leda styrelsens förhandlingar och arbete, samt övervaka att föreningens stadgar och övriga för föreningen bindande regler och beslut efterlevs. Har inte annat beslutats ankommer nedan angivna uppgifter på sekreteraren och kassören.

Sekreteraren

- Förbereda styrelsens sammanträden och föreningens möten
- Föra protokoll över styrelsens sammanträden
- Se till att föreningens handlingar hålls ordnade och förvaras på ett betryggande sätt.
- Se till att fattade beslut verkställs
- Årligen upprätta förslag till verksamhetsberättelse för föreningen

Kassören

- Se till att medlemmarna betalar beslutade avgifter till föreningen
- Se till att föreningen söker bidrag från stat, kommun och idrottsorganisationer m.fl.
- Svara för föreningens bokföring vilket innebär skyldighet att föra bok över föreningens

räkenskaper

- Årligen upprätta balans- och resultaträkningar
- Utarbeta underlag för budget och budgetuppföljning
- Se till att föreningens skatter, avgifter och skulder betalas i rätt tid
- I förekommande fall upprätta och avge allmän självdeklaration, särskild uppgift,

kontrolluppgifter, uppbördsdeklarationer och övriga föreskrivna uppgifter inom skatte- och avgiftsområdet.

- Föra medlemsförteckning
- Föra inventarieförteckning i vilken också föreningens förvärvade priser införs.

- Se till att såväl föreningens medlemmar i föreningens verksamhet som föreningens byggnader, idrottsmaterial, priser och övriga tillhörigheter är försäkrade på ett betryggande sätt.

24§ Kallelse, beslutsförmåga och omröstning.

Styrelsens sammanträder på kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet ledamöter har begärt det. Styrelsen är beslutsförmåig när samtliga ledamöter kallas och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. Röstning får inte ske genom ombud. I brådskande fall får ordförande besluta att ärende skall avgöras genom skriftlig eller digital omröstning. Sådant beslut skall anmälas vid det närmast därefter följande sammanträdet. Vid sammanträde skall protokoll föras. Protokoll skall justeras av mötesordförande och av två utsedda protokolljusterare. Avvikande mening skall antecknas till protokollet.

Kommenterad [18]: Ändrar mening från: " eller vid telefonsammanträde."

Kommenterad [19]: Ändrad mening från "en"

25§ Överlåtelse av beslutanderätten

Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärende till sektion, kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke skall fortlöpande underrätta styrelsen härom.

26§ Övrigt.

Utöver dessa stadgar gälla Riksidrottsförbundets stadgar och övriga föreskrifter och anvisningar samt vederbörande special förbundets stadgar, tävlingsreglementen och övriga i vederbörlig ordning utfärdade föreskrifter.

Ordförande och sekreterare äro ansvariga för att ovannämnda stadgar, föreskrifter och anvisningar vid behov finns tillgängliga för föreningens medlemmar.